
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

EDITAL

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO III

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO IV

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO V

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VI

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VII

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO VIII -   ATA DE FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

ANEXO IX - TERMO DE REFERENCIA

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

Abertura: 10/08/2022   09:00

003865

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



1

ANEXO I - (LOTES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

10/08/2022   09:00

003865/2022

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Abertura:

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 01

00001
ANEL DE COBRE PARA EMPATE DE MANGUEIRA DE
INCENDIO - Anel de cobre para empate de mangueira
de incendio tipo 1 e 2 para uso em hidrante de parede

94,0UND00040767

00003 DIFUSOR PARA EXTINTOR DE CO2 - 14,0UND00035888

00016
MANGUEIRA DE BORRACHA COM BICO PARA
EXTINTOR DE PO E AGUA -

281,0UND00037102

00027
MANOMETRO PARA EXTINTOR DE PO E AGUA 1.0
MPA INOX -

281,0UND00035688

00053

RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE
CILINDRO DE EXTINTOR AP - Recarga de extintor de
agua pressurizada classe A com manutencao e troca
de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do
cilindro. Extintor com carga de incêndio de 10 L.

142,0UND00002542

00061

RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE
CILINDRO DE EXTINTOR CO2 - Recarga de extintor de
gas carbonico classe BC com manutencao e troca de
pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do
cilindro. Extintor com carga de incêndio de 4 Kg.

5,0UND00002544

00062

RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE
CILINDRO DE EXTINTOR CO2 - Recarga de extintor de
gas carbonico classe BC com manutencao e troca de
pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do
cilindro. Extintor com carga de incêndio de 6 Kg.

9,0UND00002544

00064

RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE
CILINDRO DE EXTINTOR PQS - Recarga de extintor de
po quimico seco classe BC com manutencao e troca
de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do
cilindro. Extintor com carga de incêndio de 6 Kg.

129,0UND00002543

00068

RECARGA, MANUTENCAO, RETESTE E PINTURA DE
CILINDRO DE EXTINTOR PQS - Recarga de extintor de
po quimico seco classe BC com manutencao e troca
de pecas avariadas, incluindo reteste e pintura do
cilindro. Extintor com carga de incêndio de 4 Kg.

10,0UND00002543

00077 SIFAO ALUMINIO PARA EXTINTOR CO2 - 14,0UND00035887

00079 SIFAO PVC PARA EXTINTOR DE PO E AGUA - 281,0UND00035693

00097

VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR CO2 -
CONTENDO GATILHO DE ACIONAMENTO, CABO DE
TRANSPORTE, PINO DE SEGURANÇA, MIOLO, ANEIS
ORING DO MIOLO, PINO DE DESCARGA, ANÉIS ORING
DO PINO DE DESCARGA, MOLA E QUEBRA-JATO

14,0UND00035691

00099

VALVULA COMPLETA PARA EXTINTOR DE PO E
AGUA - CONTENDO GATILHO DE ACIONAMENTO,
CABO DE TRANSPORTE, PINO DE SEGURANÇA,
MIOLO, ANEIS ORING DO MIOLO, PINO DE
DESCARGA, ANÉIS ORING DO PINO DE DESCARGA,
MOLA E QUEBRA-JATO

281,0UND00035692

1.555,0Quantidade Valor Total do Lote

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 02

00005

ESGUICHO REGULÁVEL 2.1/2" - PROJETADO PARA
UTILIZACAO EM LINHAS DE MANGUEIRAS NOS
SISTEMAS DE COMBATE A INCENDIO. POSSIBILITA
OPERACAO DE TRES FORMAS: JATO SOLIDO,
NEBLINA E BOCAL FECHADO. GIRANDO-SE O
BOCAL REGULAVEL PODE-SE OBTER JATO SOLIDO
OU NEBLINA DE DIVERSOS ANGULOS ATE A

20,0UND00033048

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



ANEXO I - (LOTES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

10/08/2022   09:00

003865/2022

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Abertura:

FORMACAO DA CORTINA DE APROXIMADAMENTE
120º. DISPONIVEL EM LATAO.

00024

MANGUEIRA DE INCENDIO TIPO 1 - Mangueira de
incêndio tipo 15 METROS, na cor branca, revestida
externamente com reforço têxtil confeccionado 100%
em fio poliéster de alta tenacidade e internamente com
tubo de borracha sintética na cor preta; montada com
união em latão tipo engate rápido (storz) conforme
NBR 14349, resistente a ruptura, abrasão e
deterioração por fungos. Pressão de Trabalho: 14
Kgf/cm², Pressão de Ruptura: Acima de 55 Kgf/cm²,
Diâmetro: 2.1/2. Em conformidade com a norma ABNT
– NBR 11861 e com certificado da marca de
conformidade ABNT n° 40.014/15 (2.1/2”), seu uso é
recomendado para prédios de ocupação comercial,
indústrias e depósitos.

54,0UND00040769

00026

MANGUEIRA DE INCENDIO TIPO 2 - Mangueira de
incêndio tipo 15 METROS, na cor branca, revestida
externamente com reforço têxtil confeccionado 100%
em fio poliéster de alta tenacidade e internamente com
tubo de borracha sintética na cor preta; montada com
união em latão tipo engate rápido (storz) conforme
NBR 14349, resistente a ruptura, abrasão e
deterioração por fungos. Pressão de Trabalho: 14
Kgf/cm², Pressão de Ruptura: Acima de 55 Kgf/cm²,
Diâmetro: 2.1/2. Em conformidade com a norma ABNT
– NBR 11861 e com certificado da marca de
conformidade ABNT n° 40.014/15 (2.1/2”), seu uso é
recomendado para prédios de ocupação comercial,
indústrias e depósitos.

40,0UND00038898

00075

SERVICO DE EMPATE DE MANGUEIRA DE INCENDIO -
Servico de empate de mangueira de incendio com uso
de anel de cobre e uniao storz em latao para
mangueiras.

94,0UND00002545

00095

UNIAO STORZ EM LATAO PARA MANGUEIRA DE
INCENDIO - Uniao storz confeccionada em latao para
uso em manutencao de mangueira de incendio tipo 1 e
2

94,0UND00040768

302,0Quantidade Valor Total do Lote

Item(*) Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeCódigo Marca/Modelo

Lote LOTE 03

00006

LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT -
BATERIA RECARREGÁVEL; POTENCIA 3 W;
CONSUMO 2 W; MEDIDAS: 6,5 X 5,5 X 28 CM;
APROVADO PELO INMETRO

301,0UND00031577

00014

LUMINARIA MINI BLOCO DE 1200 LUMENS - Luminária
moderna tipo mini bloco com fluxo luminoso de 1200
lúmens (modelo MBA 1200), composta por 2 (dois)
faróis, autonomia aproximada de 4 h, alimentação
bivolt automático (110 - 200V), consumo máximo de
carga de 4 Watts, tempo de recarga 80% de 24 h,
bateria selada estacionária de 6 V / 4,5 A, grau de
proteção IP-53 ou IP-66, área máxima de utilização de
200 m2, proteção do carregador sobre tensão, sobre
corrente e curto de saída, proteção de bateria contra
inversão de polaridade e sub tensão, peso: 1,3 Kg,
Largura: 28,5 cm, Altura: 9 cm, Profundidade: 11 cm;
caixa ABS branca, conforme ABNT 10898.

70,0UND00039047

00035
PLACA DE SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE -
AGUA -

142,0UND00029288

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000



ANEXO I - (LOTES)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000

Pregão Eletrônico Nº 000052/2022

10/08/2022   09:00

003865/2022

Expedição: 22/07/2022

Processo:Modalidade/Nº:

Abertura:

00043
PLACA DE SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE -
CO2 -

14,0UND00035842

00045
PLACA DE SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE -
PQS -

139,0UND00029289

00087

SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR DE INCENDIO
- CLASSE A 10L E DE CLASSE BC 6 KG E DE CO2,
MODELO UNIVERSAL CS 031, COM PARAFUSO E
BUCHAS

295,0UND00028060

961,0Quantidade Valor Total do Lote

Valor Total Geral

Av. Evandi Américo Comarela, 385 -  Centro - Venda Nova do Imigrante - Es - Cep: 29.375-000






	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 1
	Page 2
	Page 3

